



**Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca**  
**ISTITUTO COMPRENSIVO "UGO DA COMO"**

Via Marchesino, 51 - 25017 Lonato del Garda (Bs)

Tel.03099968 - Fax 03099968222

Cod. Mecc BSIC82400T - C.F. 93014360171

E-mail [bsic82400t@istruzione.it](mailto:bsic82400t@istruzione.it) - Casella pec. [BSIC82400T@pec.istruzione.it](mailto:BSIC82400T@pec.istruzione.it)

Prot. /2018  
/11

Lonato del Garda, 06/06/2018

EFFEGI DI FANTONI  
Via Bonardi, 23  
BRESCIA  
Tel. 030 37 33 330  
Fax 030 31 08 37

Oggetto: DS 18-19 FANTONI RICHIESTA CONTROLLO PREZZI  
PRIMARIA DON MILANI **Prev. N. 48**

Si trasmettono in allegato i moduli di richiesta materiali compilati dagli insegnanti.  
Si chiede di effettuare il controllo dei prezzi ed inviare Vs. preventivo (facendo riferimento al ns. n. prev. indicato in oggetto) ed applicando lo sconto previsto.  
Seguirà ns. ordine con i riferimenti per la fatturazione elettronica.

Distintamente.

  
Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Fiorella Sangiorgi

RICHIESTA ACQUISTO MATERIALE DS 18/19  
**N.B : 1 MODULO PER CIASCUN FORNITORE**

Fornitore... **EFFEGI FANTONI**.....

PLESSO DON MILAN  
 CLASSE/SEZIONE Classe futura 1<sup>a</sup> sez. C a.s.2018/19  
 INSEGNANTE (In stampatello) MACCARINI MARIA GRAZIA  
 FIRMA INSEGNANTE M. Grazia Maccarini  
 DATA CONSEGNA

CATALOGO FORNITORE	PAG. CATALOGO	CODICE PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA'	PREZZO UNIT. IVA ESCLUSA	PREZZO UNIT. IVA INCLUSA	TOTALE IVA INCLUSA
	22	PENL 250	PENNELLI CREATIVI	1	6,89	8,41	8,41
	35	PENR 062	PENNARELLI FIBRACOLOR 100 color	1	14,00	17,08	17,08
	37	PENR 027	MULTIPACK FIBRACOLOR NAZI 144PZ	1	18,89	23,05	23,05
	65	MOSA 005	MOSAICO ASS.TO 53109	2	2,22	2,71	5,42
	75	SPAG 028	RAFIA NATURALE COL. ASSI 5PZ.	1	6,67	8,14	8,14
	103	COLL 007	COLLA STICK GR. 40	20	0,63	0,77	15,37
	103	COLL 025	COLLA VINAVIL 1KG.	2	4,95	6,04	12,08
	111	APPE 001	APPENDICARTELLI GOMMATI 100PZ	1	4,06	4,95	4,95
	121	POUC 021	POUCHES PLASTIFICARE A3 75MC	1	12,78	15,59	15,59
	121	POUC 017	POUCHES PLASTIFICARE A4 80MC	1	5,56	6,78	6,78
	48	BIRO 009	BIRO A SFERA ETAFECT IONERE, 10 ROSE	20	0,10	0,12	2,44
	96	CARTO 2	RISHALUCE BIANCO A3 140GR 200F.	1	10,55	12,87	12,87
	114	NASTO 12	NASTRO ADESIVO PPL 66X15	2	0,24	0,29	0,58
	114	NASB 006	NASTRO BIADESIVO 60METRI X 19MM	1	2,70	3,29	3,29
	96	CARTO 79	RISHACQUA 140GR 200FG A4	4	6,65	8,11	32,45
	42	PASCO 13	12 TRIANGOLI CERA POLIPROFIL.	1	4,50	5,49	5,49
	49	MATIO 05	CONF 12 MATITE ECONOMICHE	1	0,60	0,73	0,73
					TOTALE IVA INCLUSA		174,72

